
Warszawa 2022-09-14

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zamawiający:
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m. st. Warszawie sp. z o.o.
ul. Obozowa 43
01-161 Warszawa

Przedmiot zamówienia (z wyszczególnieniem rodzaju asortymentu/towaru jego ilości oraz
jednostki miary):
Projekt budowlany (architektoniczno-budowlany i techniczny) dostosowania pomieszczeń kotłowni
olejowej i magazynu oleju opałowego do wymagań stawianych przegrodom budowlanym i wentylacji
dla istniejącej kotłowni olejowej o mocy cieplnej 440 kW w na terenie bazy MPO przy ul.
Mortkowicza 5 w Warszawie

Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie projektu dostosowania pomieszczeń kotłowni olejowej i
magazynu  oleju  opałowego  do  wymagań  stawianych  przegrodom  budowlanym,  przejściom
przewodów  instalacyjnych  i  wentylacji.  Kotłownia  zlokalizowana  jest  w  hali  warsztatowej.
Pomieszczenie kotłowni o wymiarach 6,3x4,5x2,3m, magazyn oleju opałowego 6,3x4,5x2,3 m. Ściany
z gazobetonu. Brak stropu w obu pomieszczeniach. Brak wentylacji nawiewno-wywiewnej. Drzwi o
klasie odporności EI30. Operat przeciwpożarowy wykonamy w 2020 r. stawia wymóg wydzielenia
pożarowego  pomieszczeń  kotłowni  oraz  magazynu  oleju  opałowego  znajdujących  się  w  hali
warsztatowej. Projekt budowlany uzgodniony z rzeczoznawcą do spraw przeciwpożarowych.  

Dostosowanie do wymogów budowlanych pomieszczeń kotłowni olejowej i magazynu oleju dotyczy:

1.       dostosowanie istniejących ścian kotłowni do wymagań EI60,

2.       wykonanie stropu kotłowni EI60,

3.       wykonania przejść p.poż. istniejących przewodów instalacji c.o. i c.w.,

4.       wykonanie wentylacji nawiewno-wywiewnej w kotłowni,

5.       dostosowanie istniejących ścian magazynu oleju opałowego do wymagań EI240,

6.       wykonania stropu magazynu zbiorników oleju opałowego  EI120,

7.       wykonania przejść p.poż. istniejących przewodów instalacji c.o. i c.w.,

8.       wykonanie wentylacji nawiewno-wywiewnej w pomieszczeniu zbiorników oleju opałowego,

9.       wykonanie wanny olejowej o poj. 2700 dm3 (zbiorniki na olej opałowy 4 kpl. o pojemności 1020
dm3 każdy) ,

10.   montaż drzwi p.poż. EI60 w pomieszczeniu magazynu oleju opałowego.

 



Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie:

1.       projektu budowlanego, BIOZ (wersja: papierowa 4 egz., na informatycznym nośniku danych 1
egz.);

2.       kosztorysu inwestorskiego, przedmiaru (wersja: papierowa 4 egz., na informatycznym nośniku
danych 1 egz. + wersja ath);

Załącznik:

załącznik nr 1 – dokumentacja fotograficzna

załącznik nr 2 – wzór oferty

Wymagania stawiane Wykonawcom:

1.       Posiadanie uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy
prawa nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

2.        Posiadanie niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz potencjału technicznego do wykonania
przedmiotu zamówienia samodzielnie lub dysponowanie odpowiednim zespołem osób.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

Niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi zobowiązania Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania
w m. st. Warszawie Sp. z o.o. do zawarcia umowy.

 

Wymagany termin realizacji zamówienia: 2022-10-28.

Termin składania ofert upływa w dn.: 2022-09-21 o godz. 12:00

Osoba do kontaktu w sprawie zamówienia z ramienia komórki metorycznie odpowiedzialnej
za przedmiot zamówienia: Ryszard Kuna

Tel. kontaktowy: 663 661 303

Oferty należy nadesłać w jednej z następujących form:
- drogą mailową na adres: zun@mpo.com.pl
- w formie pisemnej: ul. Obozowa 43

Ocena ofert będzie dokonywana na podstawie następujących kryteriów:

cena- 100%

Zapraszamy do składania ofert.


